
Výpis z Obchodního věstníku zveřejněného na http://ObchodniVestnik.cz.

VÍTKOVICE, a.s.

Místo soudu OSTRAVA

Rubrika
Změna - Ostrava
Aktuální stav - Ostrava

Obchodní jméno VÍTKOVICE, a.s.

Sídlo Ostrava-Vítkovice, Ruská 2887/101, PSČ 706 02, Česká republika

IČ 45193070

Číslo obch.
věstníku

30/11

Značka 6607946-30/11

Základní kapitál 132 792 030

Datum publikace 27.7.2011 12:00

Obchodní jméno: VÍTKOVICE, a.s.  
Sídlo: Ostrava-Vítkovice, Ruská 2887/101, PSČ 706 02, Česká republika  
IČ: 45193070  
Oddíl: B. Vložka: 302  
Datum zápisu: 31. 1. 1992  
Vymazuje se ke dni: 4. 7. 2011 - Statutární orgán: představenstvo -
 místopředseda představenstva ing. Václav Dostál, r. č. 580531/1732, Studénka,
 Smetanova 772, PSČ 742 13, Česká republika. Datum začátku funkce: 25. 6. 2010.
 Datum konce funkce: 30. 6. 2011. Datum začátku členství: 25. 6. 2010. Datum
 konce členství: 30. 6. 2011  
Zapisuje se ke dni: 4. 7. 2011 - Statutární orgán: představenstvo -
 místopředseda představenstva ing. Hana Černochová, r. č. 645430/0325, Brno,
 Útěchov, Ve Vilkách 167/53, PSČ 644 00, Česká republika. Datum začátku funkce:
 1. 7. 2011. Datum začátku členství: 1. 7. 2011  
Aktuální stav:  
VÍTKOVICE, a.s.  
 Sídlo: Ostrava-Vítkovice, Ruská 2887/101, PSČ 706 02, Česká republika  
 IČ: 45193070  
Právní forma: akciová společnost  
Předmět činnosti: podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; rozvod
 tepelné energie; distribuce elektřiny; distribuce plynu; činnost účetních
 poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence; obchod s plynem; obchod s
 elektřinou; provádění staveb, jejich změn a odstraňování; psychologické
 poradenství a diagnostika; výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
 živnostenského zákona  
Předmět činnosti: podnikání v elektronických komunikacích  
Statutární orgán: představenstvo - předseda představenstva ing. Jan Světlík, r.
 č. 580817/0203, Ostrava, Moravská Ostrava, Veleslavínova 1766/13, PSČ 702 00,
 Česká republika. Datum začátku funkce: 27. 6. 2008. Datum začátku členství: 27.
 6. 2008; místopředseda představenstva ing. Hana Černochová, r. č. 645430/0325,
 Brno, Útěchov, Ve vilkách 167/53, PSČ 644 00, Česká republika. Datum začátku
 funkce: 1. 7. 2011. Datum začátku členství: 1. 7. 2011; člen představenstva
 ing. Milan Juřík, r. č. 430223/453, Frýdek-Místek, Na Výsluní 2801, PSČ 738 01,
 Česká republika. Datum začátku členství: 27. 6. 2008; člen představenstva ing.
 Jaromír Šiler, r. č. 570418/1637, Sedliště 206, PSČ 739 36, Česká republika.
 Datum začátku členství: 27. 6. 2008; člen představenstva Mgr. Pavel Filipčík,
 r. č. 750414/4846, Brno, Líšeň, Zikova 2113/22, PSČ 628 00, Česká republika.
 Datum začátku členství: 25. 6. 2010  
Jednání: Jménem společnosti jedná představenstvo navenek tak, že jednají vždy
 společně dva členové představenstva, z nichž alespoň jeden musí být předsedou
 nebo místopředsedou představenstva.  
Dozorčí rada: předseda dozorčí rady JUDr. Josef Babka, r. č. 560905/0700,
 Ostrava, Moravská Ostrava, Gregorova 1572/18, PSČ 702 00, Česká republika.
 Datum začátku funkce: 6. 8. 2008. Datum začátku členství: 27. 6. 2008; člen
 dozorčí rady ing. Ľudovít Ihring, r. č. 520927/258, Brezno, Kiepka 2521/86, PSČ

ObchodniVestnik.cz http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[de...

1 z 2 27.7.2011 15:06



 977 01, Slovenská republika. Datum začátku členství: 27. 6. 2008; člen dozorčí
 rady ing. Halina Ryšková, r. č. 665927/1399, Frýdek-Místek, 28. října 1925, PSČ
 738 02, Česká republika. Datum začátku členství: 8. 3. 2011  
Akcie: Počet akcií: 13 279 203 ks. Druh akcií: kmenové akcie na majitele.
 Jmenovitá hodnota akcie: 10 Kč.  
Základní kapitál: 132 792 030 Kč, splaceno: 132 792 030 Kč  
Ostatní skutečnosti: Den vzniku: 31.1.1992  
Způsob založení: Akciová společnost byla založena podle § 172 zákona č. 513/91
 Sb. Rezervní fond společnosti činí 1 327 920 000 Kč. Dne 28.12.2000 byla
 uzavřena dle § 476 a násl. obchodního zákoníku smlouva o prodeji části podniku
 mezi prodávajícím VÍTKOVICE, a.s. a kupujícím Energetika - Vítkovice, a.s. se
 sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, 28. října 52/3153, PSČ 709 02, IČ:
 25854712.Předmětem smlouvy o prodeji části podniku, která nabyla účinnosti dne
 29.12.2000 je část podniku prodávajícího, a to Divize 108 - Energetika. Dne
 17.7.2001 byla dle § 60 odst. 2 obch. zákoníku uzavřena smlouva o vkladu části
 podniku mezi vkladatelem VÍTKOVICE, a.s. a VÍTKOVICE STEEL,a.s. se sídlem
 Ostrava - Hulváky, Štramberská č.p. 2871/47, PSČ 709 00, IČ: 25874942.
 Předmětem vkladu je část podniku vkladatele, a to Divize 200 - Ploché výrobky.
 Smlouvou, která nabyla účinnosti 17.7.2001 byl splacen nepeněžitý vklad do
 základního kapitálu společnosti VÍTKOVICE STEEL, a.s. Dne 19.12.2001 byla dle §
 60 odst. 2 obch. zákoníku uzavřena smlouva o vkladu části podniku mezi
 vkladatelem VÍTKOVICE, a.s. a VÍTKOVICE Ozubárna, a.s. se sídlem Ostrava -
 Vítkovice, Ruská č.p. 83/24, PSČ 706 02, IČ: 25877933. Předmětem vkladu je část
 podniku vkladatele, a to NS 540 - Ozubárna. Smlouvou, která nabyla účinnosti
 19.12.2001 byl splacen nepeněžitý vklad do základního kapitálu společnosti
 VÍTKOVICE Ozubárna, a.s. Dne 13.5.2002 byla dle § 60 odst. odst. 2 obch.
 zákoníku uzavřena smlouva o vkladu části podniku mezi vkladatelem VÍTKOVICE,
 a.s. a VÍTKOVICE Doprava, a.s. se sídlem Ostrava - Vítkovice, Ruská č.p. 94/29,
 PSČ 706 02, IČ: 25909339. Předmětem vkladu je část podniku, a to NS 107 -
 Železniční doprava. Smlouvou, která nabyla účinnosti 13.5.2002 byl splacen
 nepeněžitý vklad do základního kapitálu společnosti VÍTKOVICE Doprava, a.s. Dne
 18.10.2002 byla dle § 60 odst. 2 obch. zákoníku uzavřena smlouva o vkladu části
 podniku mezi vkladatelem VÍTKOVICE, a.s. a VÍTKOVICE STROJÍRENSTVÍ, a.s. se
 sídlem Ostrava - Vítkovice, Ruská 2887/101, PSČ 706 02, IČ: 25877950. Předmětem
 vkladu je část podniku vkladatele, a to Divize 400 - Strojírenství. Smlouvou,
 která nabyla účinnosti 18.10.2002 byl splacen nepeněžitý vklad do základního
 kapitálu společnosti VÍTKOVICE STROJÍRENSTVÍ, a.s. Dne 22.4.2004 byla dle § 60
 odst. 2 obch. zákoníku uzavřena smlouva o vkladu části podniku mezi vkladatelem
 VÍTKOVICE, a.s. a VÍTKOVICE - ENVI, a.s. se sídlem Ostrava - Vítkovice, Ruská
 1142/30, PSČ 706 00, IČ: 26823357. Předmětem vkladu je část podniku, a to NS
 640 - Povrchové ochrany. Smlouvou, která nabyla účinnosti 22.4.2004 byl splacen
 nepeněžitý vklad do základního kapitálu společnosti VÍTKOVICE - ENVI, a.s.  
Vyrovnání: Usnesením Krajského obchodního soudu v Ostravě č. j. 35 Kv 1/2000 ze
 dne 15.9.2000 bylo dlužníkovi obchodní společnosti VÍTKOVICE, a.s. s sídlem v
 Ostravě-Vítkovicích, Ruská 101 povoleno vyrovnání. Účinky povolení vyrovnání
 nastávají dnem vyvěšení usnesení na úřední desce soudu, tj. dne 15. září 2000.
 Vyrovnávací správce: JUDr. Anna Antlová, advokátka se sídlem Ostrava-Poruba,
 Sokolovská 1224  
 Oddíl: B. Vložka: 302  
 Datum zápisu: 31. 1. 1992  
6607946-30/11 

Navštivte další stránky projektu iHNed.cz:
http://iHNed.cz/vov - Obchodní věstník na váš e-mail
http://PravniRadce.cz - legislativní změny, aktuální právní problematika, aplikace norem v praxi
http://Reality.iHNed.cz - informace o nemovitostech, bydlení, stavebnictví a architektuře
http://FinWeb.cz - zprávy z finančních trhů, ekonomiky a osobních financí

ObchodniVestnik.cz http://ov.ihned.cz/index.php?p=302000_print&ov[action]=detail&ov[de...

2 z 2 27.7.2011 15:06


